
Zarządzenie Nr 145/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 20 października 2022 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  planu  oszczędności  w  Urzędzie  Miejskim  w  Aleksandrowie
Kujawski   oraz  jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski
(z wyłączeniem placówek oświatowych)  w okresie od 2 listopada 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r.
poz. 559 ze zm ), zarządza się  co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  w  Urzędzie  Miejskim  w  Aleksandrowie  Kujawskim  oraz  jednostkach
organizacyjnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (z wyłączeniem placówek oświatowych)
plan oszczędności w okresie od 2 listopada 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. obejmujący:
1. oszczędności zużycia energii elektrycznej w wysokości co najmniej 10 % do średniej wartości
żużycia energii elektrycznej  z ostatnich dwunastu miesięcy w zajmowanych budynkach, 
2. oszczędności na funduszu  wynagrodzeń  w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim
oraz   jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski   w  wysokosci  co
najmniej 5% do okresu analogicznego, 
3.  oszczędności  w  materiałach  biurowych,  co  najmniej  20%   w  stosunku  dotychczasowych
rocznych  wydatków  przy  jednoczesnym  skompensowaniu  efektywności  pracy   poprzez
zastosowanie narzędzi informatycznych. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski  oraz
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


